[bookmark: OLE_LINK1]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад комбинированного вида № 150
муниципального образования Люберецкий муниципальный район
Московской области
________________________________________________________________________
Адрес: 140033 Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка,
Быковское шоссе, дом 39. Тел./факс (495) 501 – 34 – 47

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания трудового коллектива муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 150

	от 19.01. 2016г.

Присутствовали 49 человек
[bookmark: _GoBack]
Слушали заведующего Чижову Елену Андреевну, о наделении председателя профкома Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 150 Пешко Жанну Владимировну полномочиями по ведению коллективного договора и его подписанию от имени работников.

Постановили: наделить Пешко Жанну Владимировну, единогласно проголосовав, вышеуказанными полномочиями.

	Заведующий: ________________(Е.А. Чижова)

	Секретарь:________________(А.С. Семенищ)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 150

муниципального образования Люберецкий муниципальный район

Московской области

________________________________________________________________________

Адрес:

140033 Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка,

Быковское шоссе, дом 39. Тел./факс (495) 501

–

34

–

47

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

общего собрания трудового коллектива

м

уни

ципального дошкольного

образовательного учреждения детски

й сад комбинированного вида № 150

от

19.01

.

2016г.

Присутствовал

и 49

человек

Слушали

заведующего

Чижову Елену Андреевну

, о наделении председателя

профкома Муниципального дошкольного образовате

льного учреждения

детски

й сад комбинированного вида № 150

Пешко Жанну Владимировну

полномочиями по ведению коллективного договора и его подписанию от

имени работников.

Постановили:

наделить

Пешко Жанну Владимировну

, единогласно

проголосовав, вышеуказанны

ми полномочиями.

Заведующи

й: ________________(Е.А. Чижова

)

Секретарь:

________________(А.С. Семенищ

)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение     детский сад комбинированного вида № 150   муниципального образования Люберецкий муниципальный район    Московской области   ________________________________________________________________________   Адрес:  140033 Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка,   Быковское шоссе, дом 39. Тел./факс (495) 501  –   34  –   47                                                                                  ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   общего собрания трудового коллектива  м уни ципального дошкольного  образовательного учреждения детски й сад комбинированного вида № 150       от  19.01 .   2016г.           Присутствовал и 49   человек     Слушали   заведующего  Чижову Елену Андреевну , о наделении председателя  профкома Муниципального дошкольного образовате льного учреждения  детски й сад комбинированного вида № 150   Пешко Жанну Владимировну   полномочиями по ведению коллективного договора и его подписанию от  имени работников.      Постановили:   наделить  Пешко Жанну Владимировну , единогласно  проголосовав, вышеуказанны ми полномочиями.           Заведующи й: ________________(Е.А. Чижова )       Секретарь: ________________(А.С. Семенищ )